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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51425033Q

2. Emri i subjektit Klodjan Makishti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/02/2015

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me pakice te produkteve kozmetike, parfumeve dhe 
aksesorëve.Tregtimi i cigareve dhe duhanit.Tregtim me 
pakicë për kancelari.Tregtim pijesh alkolike dhe jo 
alkolike.Tregtim detergjentësh e produktesh të ngjashme. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Lagjja "Yzberisht", Rruga "Sokrat 
Miho", Magazinë në katin bodrum tek vila "L" me numër 
pasurie Nr.214/343, Zona Kadastrale Nr.3866/Yzberisht. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE VOLKSWAGEN CADDY  
AB729AO 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Tip Volkswagen Caddy 
me Targë AA 539 AH 
Diber Peshkopi  PESHKOPI Lagjja "Treg", Sheshi "Faik 
Shehu" Dyqani me numer pasurie Nr.20/251, Zona 
Kadastrale Nr.2932 
Tirane Tirane  TIRANE AA 447 PY 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me Targë AA 390 PX 
Tirane Tirane  TIRANE Mjet Transporti Furgon Tip Benz 
me Targa AA 835 ND 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AKD-MAKISHTI-COSMETICS
E-Mail: klodikozmetika@gmail.com  
Telefon: 0682060186  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-890630-02-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485662-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit, hapja e adreses dytesore dhe deklarimi 
emrit tregtar.
Objekti ishte            ("Tregtim me pakice te produkteve kozmetike dhe cigareve")          u be            
("Tregtim me pakice te produkteve kozmetike, parfumeve dhe aksesorëve.Tregtimi i 
cigareve dhe duhanit.Tregtim me pakicë për kancelari.Tregtim pijesh alkolike dhe jo 
alkolike.Tregtim detergjentësh e produktesh të ngjashme. ")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Parfumeri-Kozmetikë 
"MAKISHTI"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Treg", Sheshi "Faik Shehu" Dyqani me numër pasurie Nr.20/251, Zona 
Kadastrale Nr.2932.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889627-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, hapja 
dhe mbyllja e nje adrese dytesore,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga "Qemal Stafa", Godina Nr. 579/1, kati i pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Treg", Sheshi "Faik Shehu" Dyqani me numer pasurie Nr.20/251, Zona 
Kadastrale Nr.2932.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Treg", Sheshi "Faik Shehu" Dyqani me numër pasurie Nr.20/251, Zona Kadastrale 
Nr.2932.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.3, Rruga Qemal Stafa, Godina nr.579/1, kati i pare;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AEEF1F-160E-46C1-B10E-3FE5699A2F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBFDF034-407B-4747-B2DB-E145F78B1E55
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-963035-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Komuna e Parisit, objekt me nr pasurie 6/317-N3, zone 
kadastrale 8270.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-095262-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja "Yzberisht", Rruga "Sokrat Miho", Magazinë në katin bodrum tek vila "L" 
me numër pasurie Nr.214/343, Zona Kadastrale Nr.3866/Yzberisht.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjet transporti furgon tip benz me targa AA 835 ND;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-174189-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Automjet me targe AA 390 PX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-189243-03-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71035C6-5629-44EE-B1F7-054BB2EDF58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DDEB95-175D-4DB9-AFB2-6DF4FAA895AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18C38F49-5265-47E7-AD5B-1E9997897F3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAD6E33-3DBB-47E9-AA54-E3313B112309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C53B4A2-5EBF-4EC3-B588-97C9E747358A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
AA 447 PY;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335665-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore dhe ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Parfumeri-Kozmetikë "MAKISHTI"")          u be            
("AKD-MAKISHTI-COSMETICS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Komuna e Parisit, objekt me nr pasurie 6/317-N3, zone kadastrale 
8270.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-427556-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.1, rruga "Ali Demi", pallati 137, shkalla 2, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-562079-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Treg", Sheshi "Faik Shehu" Dyqani me numer pasurie Nr.20/251, Zona 
Kadastrale Nr.2932;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja "Yzberisht", Rruga "Sokrat Miho", Magazinë në katin bodrum tek vila "L" 
me numër pasurie Nr.214/343, Zona Kadastrale Nr.3866/Yzberisht.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7B108E-310C-4EAF-81EE-5A7509DDE611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7361229F-8BD8-47C9-9B14-4E0182DE7C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E1E7C9-DF32-4FF5-BE4D-6F7857FB8DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D54199-F7C7-4757-97CA-F6319E958F6B
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eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Lagjja "Treg", Sheshi "Faik Shehu" Dyqani me numer pasurie Nr.20/251, Zona Kadastrale 
Nr.2932.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
"Yzberisht", Rruga "Sokrat Miho", Magazinë në katin bodrum tek vila "L" me numër 
pasurie Nr.214/343, Zona Kadastrale Nr.3866/Yzberisht.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-805928-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156977-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e 4 (katër) adresave dytësore. Mbyllja e 3 (tre) adresave 
dytësore. Deklarimi i postës elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klodikozmetika@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me Targë AA 390 PX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 447 PY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy me Targë AA 539 AH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet Transporti Furgon Tip Benz me Targa AA 835 ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Mjet transporti furgon tip benz me targa AA 835 ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
AA 447 PY;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Automjet me targe AA 390 PX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=939807AA-B7B5-41A9-BE03-34E6D1313E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E475C5CF-22B4-4CF8-A9EE-0871D4318D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4895EAA-5FC4-4FE0-9BEE-588A97FFEE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4895EAA-5FC4-4FE0-9BEE-588A97FFEE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E791F10C-BBF1-470C-9A7C-C6BE64E2F253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B64C4F8-F220-4632-8101-E4A292FEE37A
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05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-215693-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Ambjenti me zone Kadastrale Nr.2066, Pasuria Nr.129/22-ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296437-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
2018. Vendimi i Asamblese  2018.pdf
Shenime Shpjeguese KM 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534264-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN CADDY  AB729AO;         "

Lista e Dokumenteve:

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547390-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje 2019  KM.pdf
Shenime Shpjeguese 2019 KM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749384-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C8A8A1-E642-4E79-917C-C5212A0F8078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0088028-79FC-4B9B-8D56-D9BC8A2604C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5050A11-98A8-4AE9-B6F1-42D563AC4B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30A14E1-800C-4390-945F-306F740AE58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EFDD09-CCEF-4894-A8AF-CFFCFE369C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28D624E-A2D1-4D9E-A6D0-3A018B47E79D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02652E8E-A666-4533-B4E2-A137B698F44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A97C18-A686-4A32-8832-B559CDCC3AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0B0136-F816-40BC-B9B7-7F6CB7316852
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime k,makishti.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

28/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790949-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.3, Rruga "Qemal Stafa", Godina Nr. 579/1, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:

08/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-810179-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.1, rruga "Ali Demi", pallati 137, shkalla 2, kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821256-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adresë dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Ambjenti me zone Kadastrale Nr.2066, Pasuria Nr.129/22-ND;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:31/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0B57FED-6B84-40BA-9AAE-06F1DEB9D9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82812868-9C42-419C-A406-9A24BD5C94B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A7F8BB6-64DC-4DA7-A58C-92BE70D472C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6624A755-61CC-41A2-AB3D-F94B793AEBE0

